MUNICIPAL  DE  AREIA  BRANCA/RN,  para  a  futura  e  eventual
Contratação de empresa para prestação de serviços técnicos de
apoio administrativo, juntamente com a organização de documentos
físicos e tratamento arquivístico,  no valor  estimado total  de R$
12.300,00 (Doze mil e trezentos reais) até o dia 03 de maio de
2022,   com a E Z DA COSTA FILHO GESTÃO E ASSESSORIA
ADMINISTRATIVA  LTDA,  inscr i ta  no  CNPJ  sob  o  nº
36.336.679/0001-31,  neste  ato  representada  pelo  (a)  Sr(a).
ERONILDES  ZACARIAS  DA  COSTA  FILHO,  SOCIO(A)